



کسب و حفظ امتیاز اعتباری خود در کانادا: راهنمای Servus Credit Union

پرداخت به موقع و کامل صورتحساب مسترکارت خود به شما کمک می‌کند امتیاز اعتباری خود را کسب کرده و هزینه‌های بهره را از بین ببرید. پرداخت قسمتی از مانده صورتحساب نیز باعث دریافت مقداری بهره خواهد شد. در صورتی که در تاریخ سر رسید دست کم حداقل پرداخت را انجام ندهید روی امتیاز اعتباری‌تان اثر منفی خواهد داشت. قرارداد مسترکارت شما حاوی تمامی اطلاعات مربوط به نرخ بهره خواهد بود که همراه با کارت به دستتان خواهد رسید.

در اینجا چند توصیه مطرح می‌شود که به شما در کسب و حفظ امتیاز اعتباری شما کمک خواهد کرد:

- 1. تمام صورتحساب‌های خود را به موقع و کامل بپردازید.** این کار باعث از بین رفتن هزینه‌های بهره و بالا رفتن امتیاز اعتباری شما خواهد شد. به خاطر داشته باشید، وجوه مسترکارت را قرض می‌گیرید، بنابراین همیشه مطمئن شوید برای پوشش دادن مانده صورتحساب در حساب بانکی خود وجه کافی داشته باشید.
- 2. همیشه دست کم حداقل پرداخت را بپردازید.** اگر نمی‌توانید پرداخت کامل را انجام دهید، حتما حداقل مبلغی که در صورتحساب ماهانه‌تان نشان داده شده است را بپردازید.
- 3. بلافاصله اعتبار خیلی زیادی را درخواست نکنید.** چندین تقاضا در یک دوره کوتاه می‌تواند به امتیاز اعتباری شما ضربه بزند. بیشتر افراد فقط به یک کارت اعتباری نیاز دارند، به ویژه وقتی تازه به کانادا آمدند.
- 4. یک برنامه پس‌انداز منظم را شروع کنید.** در رابطه با پس‌انداز برای خریدهای آینده، شرایط اضطراری و سایر وقایع مهم زندگی با مشاور مالی خود صحبت کنید.
- 5. سالی یک بار اعتبار خود را بررسی کنید.** مشاور مالی شما می‌تواند به شما در درخواست کردن یک کپی از امتیاز و گزارش اعتبار شما کمک کند تا مطمئن شوید فرد دیگری سعی نکرده است از هویت شما استفاده کند. اگر با مشکل مواجه شدید، بهترین کار این است که با مشاور مالی خود تماس بگیرید. هرچه زودتر با ما در Servus تماس بگیرید، بیشتر ما می‌توانیم به شما کنیم.

به کانادا و Servus Credit Union خوش آمدید! از حضور شما در اینجا بسیار خوشحال هستیم. این برگه اطلاع‌رسانی شما را در فرآیند کسب و حفظ امتیاز اعتباری خود راهنمایی می‌کند، و برای اینکه اعتبار خود را به صورت کارآمد مدیریت کنید توصیه‌هایی به شما ارائه خواهد کرد.

کسب امتیاز اعتباری در کانادا زمان می‌برد. هنگامی که پولی را قرض می‌گیرید و آن را بازپرداخت می‌کنید، برای اطلاع دادن ارزش اعتبار شما به وام‌دهندگان «امتیاز اعتباری» شما ایجاد می‌شود. امتیاز شما هر ماه بر اساس اطلاعات جدید به روز می‌شود و برای دادن تقاضای وام، تسهیلات رهن، تلفن همراه، قیوض خدماتی، اجاره خانه و غیره ضروری است.

بنابراین، از کجا باید شروع کنید؟ بسیاری از مهاجرین تازه وارد به کانادا با دریافت کردن یک کارت اعتباری، مثل **Mastercard®** کسب امتیاز اعتباری خود را شروع می‌کنند. Servus Credit Union به اعضای خود مسترکارت می‌دهد. پس از تایید، کارت شما ظرف چند هفته با سقف مشخصی، به طور مثال 1000 دلار از طریق پست به دستتان می‌رسد. سپس می‌توانید با استفاده از آن خریدهایی مثل بنزین، مواد غذایی، قیوض تلفن، سفر، و غیره را تا حداکثر سقف خود انجام دهید. این کارت اعتباری به عنوان یک وام قابل استفاده مجدد از طرف بانک عمل می‌کند.

در اینجا نحوه کارکرد چرخه صدور صورتحساب برای کارت اعتباری عضو به عنوان مثال توضیح داده شده است:

روز 1: کارت شما فعال می‌شود که با شروع یک چرخه صدور صورتحساب 30 روزه برای خریدها قابل استفاده است.

روز 30: چرخه صدور صورتحساب پایان می‌یابد، و Credit Union بابت تمامی خریدهایی که در طول این چرخه انجام داده‌اید یک صورت حساب برای شما می‌فرستد. شما 21 روز فرصت دارید قبل از اینکه بهره‌ای از شما گرفته شود این صورت حساب را بپردازید. روز 30 شروع چرخه صورتحساب بعدی را نیز مشخص می‌کند.

روز 51: سررسید صورتحساب کامل برای اولین چرخه صدور صورتحساب است. شما می‌توانید قبل از این تاریخ آن را پرداخت کنید یا با کمک مشاور مالی‌تان پرداخت‌های خودکار را تنظیم کنید.

این چرخه صدور صورتحساب هر ماه تا زمانی که مسترکارت خود را در اختیار داشته باشید تکرار می‌شود. طولی نمی‌کشد که، موعد سر رسید صورتحساب هر ماه خود را متوجه خواهید شد.



1.877.378.8728 | servus.ca

طرح مسترکارت و چرخه‌ها نشان‌های تجاری ثبت شده شرکت سهامی بین‌المللی مسترکارت (Mastercard International Incorporated) هستند.

لوگوی Servus Credit Union TM، چرخه Servus و تمامی لوگوهای مربوطه جز اموال فکری Servus Credit Union محسوب می‌شوند.